

14:e söndagen efter trefaldighet 230910. Rubrik: Enheten i Kristus.

Så här lyder söndagens evangelietext:

Joh 17:18-23 Liksom du har sänt mig till världen, har jag sänt dem till världen, och för deras skull helgar jag mig till ett offer, för att också de skall helgas genom sanningen. Men inte bara för dem ber jag utan också för alla som genom deras ord tror på mig. Jag ber att de alla skall bli ett och att liksom du, fader, är i mig och jag i dig, också de skall vara i oss. Då skall världen tro på att du har sänt mig. Den härlighet som du har gett mig har jag gett dem för att de skall bli ett och för att liksom vi är ett, jag i dem och du i mig, de skall fullkomnas och bli ett. Då skall världen förstå att du har sänt mig och älskat dem så som du har älskat mig.

Utifrån dagens text skall vi jämföra olika framtidsinvesteringar, men först reder vi ut betydelsen av några viktiga ord som vi hörde i evangelietexten. Orden är ”helgar jag mig” och att ”de skall helgas”.

När bibeln talar om att Gud är helig då innebär det att han är avskild från all ondska. Det finns ingen ondska i Gud. Han är fullkomlig och fullkomligt god.

När Jesus säger ” *helgar jag mig till ett offer*” innebär det att han avskiljer sig från allt eget för att genomföra sin försoningsgärning på korset.

Således, när vi hör eller talar om att Gud är helig och om helgelse, så är det ord som syftar på att vara avskild från något respektive att avskilja sig för något.

Evangeliet vi tog del av är ett kraftfullt budskap från Jesus själv. Han talar om att han har blivit sänd av Fadern till världen, och på samma sätt sänder Jesus ut dig och mig till världen. Han har helgat sig själv som ett offer för vår skull, så att du och jag också kan helgas genom sanningen.

Det är viktigt att vi förstår att du och jag - som vill vara hans lärjungar - är sända till världen med ett uppdrag att förmedla Guds kärlek och sanning. Du och jag är kallade att sprida evangeliet – som betyder: det goda budskapet - med våra ord och våra liv.

Du och jag är inte turister i den här världen med alla sina krav och påståenden. Sanningen är att vi lever mitt i denna verklighet och blir påverkade och utsatta av dess krav. När allt detta sköljer över oss, är det viktigt komma ihåg att du och jag tillhör Guds rike, att du och jag är Guds medborgare och i centrum av hans vilja. Oavsett var vi befinner oss fysiskt. Oavsett alla andra omständigheter.

Människors ord är kraftfulla. Deras ord kan inspirera oss och övertyga oss om att sätta tro på olika saker. Precis som du och jag kan lockas att resa till en plats baserat på någon annans ord, så kan du och jag också bli inspirerade att tro på Jesus Kristus genom ord om honom. I gudstjänsten får vi förnyad inspiration.

Men, det är viktigt att du och jag är uppmärksamma på skillnaden mellan äkta kristendom och det som kan vara falskt. Jesus varnar oss för falska profeter och förkunnare.

Han säger i Matteus 7:15: "*Akta er för de falska profeterna, som kommer till er förklädda till får men i sitt inre är rovlystna vargar.*" Du och jag måste vara försiktiga och grunda vår tro på det som står i Guds ord.

Vi kan inte köpa vår väg till evigheten med pengar eller gärningar. Evigheten med Gud är en gåva från Gud. En gåva som Jesus Kristus har gjort möjlig genom sitt offer på korset.

Hade vi kunnat köpa evigheten hos Gud för pengar eller med gärningar, **då hade Jesu fasansfulla offerdöd varit obehövlig!**

Jesu offer innebär att Gud har inget som är mer värdefullt! **Därför återstår ingen annan väg till Guds evighet, än att vara kristen.**

Så, vad är då den största framtidsinvesteringen du och jag kan göra? Det är att vara en sann kristen, genom **att vilja och försöka** vara en lärjunge till Jesus Kristus. Det är genom detta val som du och jag har ett väl grundat hopp om evigheten med Gud.

Alla andra val och investeringar i denna värld - om de inte grundas på vår tro på Jesus Kristus - saknar evighetshopp! Det är för mej ologiskt och obegripligt att människor medvetet väljer ett resonemang – en tro – som saknar hopp!

Efesierbrevet 2:8-10 påminner oss om att du och jag **är** frälsta – alltså räddade - av nåd genom vår tro. Att din och min räddning är Guds gåva till oss.

Ef 2:8-10 Ty av nåd är ni frälsta genom tron, inte av er själva, Guds gåva är det. Det beror inte på gärningar, ingen skall kunna berömma sig. Vi är hans verk, skapade genom Kristus Jesus till att göra de goda gärningar som Gud från början har bestämt oss till.